
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 13 5 14

29

╳

11
19
26

2
12
20
29

4
14
22

6
16
23

9
17
24

10
18
25

Auszeit

18:15
26:27

Ende
18:02 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 8 12 11

2727
13:18

0
6
18
27

1
7
19

2
8
20

3
10
22

4
12
24

5
15
25

Auszeit

4:10
22:24

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 22 15 10 8 12

275 24
16:1916:19

24:25
╳

13
27

1
16

2
17

7
20

9
22

12
24 Auszeit

13:16

Ende
18:28 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 13 5 14

25

2
17

4
19

5
21

8
22

10
23

11
25 Auszeit

23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 13 5 14

28

╳

10
21

3
12
22

5
13
23

6
14
24

7
15
26

9
17
28

Auszeit

13:15

Ende
18:58 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
22 24 10 8 12 27

2615
21:20

1
11
22

4
12
23

6
15
24

7
16
25

8
18
26

10
21 Auszeit

25:26

S
A
T
Z

4

Start
19:01 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 5 7 10 8 12

25

╳

14
23

1
15
25

4
16

6
17

7
19

10
20 Auszeit

16:15

Ende
19:24 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 13 5 14

22

2
11
22

4
12

6
16

7
19

9
20

10
21

Auszeit

10:14
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:27 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
27 5 7 10 8 12

8

2 3 7
Auszeit

Ende
19:37 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 13 5 14

8

╳

8
3 4 5 6 7

Auszeit

Wechsel
8:5 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
27 5 7 10 8 12

15

15
  9 10 11

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

B  Letmather TV vs. TuS Hattingen A
Spiel 66 02.03.2024 17:30 Uhr

Grundschule Spormecke
58579 Schalksmühle

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Letmather TV 11/14
2 Wilczek, Raphael X
5 Pfeiffer, Manuel X
7 Geck, Sebastian X
8 Eustergerling, Steffen X

10 Jurczyk, Yannick X
11 Claas, Christoph X
12 Erlmann, Jannis X
15 Bajramaj, Flakron X
22 Rautenberg, Melvin X
24 Zywicki, Davin X
27 Gülüm, Livan X
B  Libero
2 Wilczek, Raphael X
B  Offizielle
T Wilczek, Raphael

C

A  TuS Hatting… 7/14

1 Dormann, Marc X
3 Sotzek, JanPhilipp X
5 Koch, Michael X
8 Komp, Mathias
9 Tritthart, Phil X

13 Siebelhoff, Christian X
14 Grosenick, Simon X

A  Libero

A  Offizielle

T Tritthart, Melanie
CT Tritthart, Martin
SC Haarmann, Sebastin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Letmather TV TuS Hatting… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 27 1 32 29 1 0 2
1 3 1 27 2 23 25 0 0 1
1 1 0 26 3 27 28 1 0 1
1 0 1 25 4 23 22 0 0 2
0 0 1 15 5 10 8 0 0 0
5 5 3 120 115 112 2 0 6
Start: 17:30 Ende: 19:37 Dauer: 2:07

Sieger: Letmather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göbel, Thorsten 1
2 Schönenber, Martin 2

Schr. Preis , Dominik
Assist. Göbel, Sabine

Dokument erstellt: 02.03.2024 19:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


