

## Landesliga 5 Männer

Göbel, Thorsten Schönenber, Martin

Männer

## B Letmather TV vs. TuS Hattingen A

Spiel 66

02.03.2024 17:30 Uhr

Grundschule Spormecke 58579 Schalksmühle



	S	Sta 17:3								Ende 18:02 B Letmather TV S						S	S Start 18:05			B Letmather TV			R		nde :28	A	) TuS	Hatting	g	S	
Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			II	III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	<b>T</b>	3	1	9	13	5	14		5	15	10	8	12	11		ľτ	27	22	15		8	12		3	1	9	13	5	14		
Spielernr.								29						27	27	<b>□</b>		5	(24)	)			27							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z													13:18	3	Z	4	16:1	916:1	9											
ф	-							1							1				24:2	5											
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	. 2	2	4	6	9	10	Auszeit	0	1	2 8	3 10	4	5 15	Auszeit		X 13	1	2_	7	9 22	12 24	Auszeit	2	4	5	8	10 23	11 25	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1	.1 1	12 20	14 22	16 23	17 24	10 18 25	18:15	-6 1Ω		8 20	10 22	12 24	15 25	4:10		. 13 27	16	17	20	22	24			19	21	22	23	<b>2</b> 5		
4. 8.	2	.9 2 26 2	2 12 20 29		23	24	23	26:27	27)	13	20		2-4	23	22:24		(F)						13:16							23:24	
				1	J.		l .	1			I.	1			1										l .		l	J	J		
	ırt 31	A TuS Hatting			g	R		Ende 18:58		(B) Letr		mather TV		Į,	S Start			(B) Letmather TV		TV	R	Ende 19:24		(A) TuS Hattin			g S	S			
Aufschlagfolge	S	1	II	III	IV	T v	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte			II	III		V	VI	Punkte	1	.24 	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		3	1	9	13	5	14	i unite	22	24	10	8	12	27	Turrice	<u> </u>	27		7	10	8	12	i diikte	3	1	9	13	5	14	i dince	
Spielernr.	Τ-		-	Ŭ	10			28		15		-			26		<u>-</u> -	Ť	+ -	+			25		1	<u> </u>				22	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							-0		21:20							' ├─														
Spieler Spielstand	-							1							1																
1. 5.	2	( 3	3	5	6	7	9	A i .	1	4	6	7	8	10 21	A it	۱,	X	1	4	6	7	10 20	A it	2	4	6	7	9	10	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	0 1	3 12 22		14	15	ĭ7 23	Auszeit	11	12	15	16	18 26	21	Auszeit	4	14	15 25	16	17	19	20		<u> </u>	12	16	19	20	21		
runden 3. 7. 4. 8.		21 2	22	23	24	26	28)	13:15	22	23	24	25	26)		25:26		23	25)					16:15	<del>(22)</del>						10:14 21:23	
								J	JL																			<u> </u>	J	21.20	
S Start 19:27 B Letmather TV S Ende 19:37 A TuS Hatting R												W	echsel 8:5 B Letmather TV S B Letmather TV 11/14 A TuS Hatting								7/14										
Aufschlagfolge	<u> </u>	1 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	T v	VI	Punkte	-	U.5	III			VI	Punk						^    ~			
Startaufstellung	<b>-</b>	27	5	7	10	8	12	- unite	3	1	9	13	5	14	- anne	27	7 5		10		12		o   F	Pfeiffer Seck, S						nann, Mar ek, JanPh	
Spielernr.								8					1		8							15				, Steffe				ek, Janien 1, Michael	X X
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							┤							1							- `		Jurc						p, Mathias	
Spielstand Spielstand	-							1							1							-		Claas,	-					itthart, Ph	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	_ 2	2 3	3	7					Χ	3	4	5	6	7			+		9	10	11	+	12 F	rlman		•				elhoff, Chi	
	5							Auszeit	8						Auszeit	15						Ausz	15 E	Bajram	aj, Fla	kron		X 14	Gros	enick, Sin	
runden 3. 7. 4. 8.																									<u> </u>	Melvin		X	) Libe	ro	
				<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u></u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u></u>	<u> </u>				<u> </u>	<u> </u>		zywicki					Libe		
Sanktionen		Bemerkungen													Ligebillose						_ ~	27 Gülüm, Livan X B) Libero A) Offizielle									
V B H D A/B Satz Spielstand													B Letinatrier IV Tus Hatting (A)																		
														A W O I Saiz Badei I O W A									I I I I I I I I I I I I I I I I I I I								
																	2 1 0 27 1 32 <b>29</b> 1 0 2 1 3 1 <b>27</b> 2 23 25 0 0 1							B Offizielle CT Tritthart, Martin							
																											bastin E				
																	1 0 1 25 4 23 22 0 0 2														
																	00115551080														
																	5 5 3 120 115 112 2 0 6 Start: 17:30 Ende: 19:37 Dauer: 2:07														
																		er: Letr			ı Dalı		:2								
																	2.09														
Schiedsgericht Linienrichter																															
			Scrieusgericht Linienrichter																												

1 2 Schr. Preis , Dominik Assist. Göbel, Sabine

Dokument erstellt: 02.03.2024 19:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP